DECRETO LEGISLATIVO N° 02/2005
(Autoria da Mesa da Câmara)

rço de 2 005Sala das S

egislaitivo entrará em vigor na data
ontrárto.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de Salto, em
Sessão Ordinária realizada em 28 de março de 2.005, aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

LUIZ CARLOS BATISTA, Presidente da Câmara da Estância
Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes sâe conferidas por lei.

Artigo 1* - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura dá
Estância Turística de Salto, referente ao exercício de 2.002, conforme Parecer do
Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo TC 002487/026/02. excetuados os
atos pendentes de apreciação desse Tribunal.

Artigo 2” - E
da sua publicação, revogadas as dfepos

rZz ddítâíicia dJaríslica de .Saílo

Av. D. Pedro II. 385 ■ Cboíid - Fona. (11)4602-8300 - Fax: (11) 4602-5301
CEP 13320-000 - Salto - SP - CNPJ 48 986.798/0001 ■ 19

E-mai I: GBmara&al li>Qc«arnar ãsalkj sp govlX
Site: www.camarasâllu.&p.gov.br

Registrada na Secretária Administrativa da Câmara da Estância
Turistica de Salto, afixada em loca de costume em 28 de março de 2.005 e
publicada na imprensa local.

ROSANGELA CANDELÁRIA MANTO VANI MARTINS
DIRETORA LEGISLATIVA DE ADMÍNISTRAÇAO

p.gov.br